Peripateticorum agmen claudito *Demetrius Phalereus*, non ipsius Aristotelis auditor, sed *Theophrasti Eresii*, qui Aristotelis fuit successor. *Demetrio*, qui ab anno 317 usque ad annum 307 a. Chr. Athenis fuit praefectus a *Cassandro*, Macedoniae rege, *Cicero* *De legg.* 2 ep. 26. 3 ep. 6 *Rabir.* Post. ep. 9 *De republ.* 2 ep. 1 *Brut.* ep. 9 suo jure vertit laudi quod et doctrinae studiis et regenda civitate fuerit princeps. *Grammaticorum* probatissimum *Tertullianus* *Apologet.* 18 *Demetrium Phalereum* dicere non dubitavit; plurimos eundem conscripsisse libros *Diogenes Laertius* 5, 80 et *Suidas* s. v. *Δημήτρος* testantur; quorum maximam partem in Aegypto patria pulsus ad *Ptolemaeum Lagi* quum se contulisset scripsisse

Demetrium Cicero prodit De Finib. 5. ep. 19. Et Homero quidem docte tractando plurimum sane illum praestitisse certum est eo, quod Alexandrini Musei, ut supra monui, condendaeque bibliothecae regi exstitit suasor et auctor; nec defuerunt tamen ipsius lucubrationes poëtae. Librorum Demetrii in catalogo a Diogene L. 5, 81 tria exhibentur opera Homericæ: *Περὶ Ἰλιάδος α' β', Περὶ Ὀδυσσεύς α' β' γ' δ', Ὀμηρικῶς α'*. Fragmenta exstare videntur paucissima, inter quae memorabilis locus est apud Athen. 5, 4 et Eustath. B 409 p. 247, 14, quo versum B 409 ut *ἀλλότριον τῆς ποιήσεως* ille rejicit; memorabilis etiam apposita ad vs. γ 267 in Scholl. Butt. Preller. Eustath. p. 1466, 55 narratio de vetustis poëtis Demodoco Lacone, Automede Mycenaeco, Perimede Argivo, Licymnio Buprasiansi, Sipia Doriensi, Pharida Lacone, Probolo Spartiata, quos temporibus belli Troici vixisse autumat; reliquorum magistrum fuisse Perimedem Argivum; Demodocum praeterea etiam Automede usum esse magistro; Iyram eo tempore maxime fuisse usitatam; poëtas summo fuisse in honore; Automedem primum cecinisse bellum Amphitryonis adversus Teleboas et rixam Cithaeronis et Heliconis, Demodocum vicisse Pythia quum Menelaus et Ulixes Delphicum oraculum adirent Troici belli exitum quaesituri; Demodocum ab Agamemnone Mycenae esse accessitum uxoriq. datum custodem; Demodocum igitur esse poëtam illum, quem Homerus memorat γ 267. Quam narrationem referunt nonnulli ad opus *Περὶ ποιητῶν*, quod Demetrium scripsisse ex Diogene L. 5, 80 et Suida s. v. *Δημ. Φαλ.* evincere student. Non liquet tamen revera opus *Περὶ ποιητῶν* fuisse Demetrii. Nam Diogenes et Suidas hoc solum testari videntur, circa poëtas occupata fuisse Demetrii studia; atque revera ut scripserit ille Aristotelis nimirum ad exemplum opas *Περὶ ποιητῶν*, fragmentum illud ad γ 267 servatum nihilo secius e libris *Περὶ Ὀδυσσεύς* repetendum. Alia quaestio est de Tzetz. Proll. Lycophr. p. 259, ubi inter *ἀσματογράφοις* s. *αἰδούσις*, h. e. poëtas ad citharam vel aliud ejusmodi instrumentum musicum canentes carmina Demetrius Phalereus rettulisse narratur Automeden et Demodocum et Chaerim Corcyraeos, Ithacesium Phemium, alios. Hujus fragmenti sedes diversa fuisse censenda est ab iis, quae ad γ 267 pro-